SCRIPTA

Numéro Scripta : 1024

Auteur(s) : Robert Poulain, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210, 8 octobre

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, archevêque de Rouen, concède, en pure et perpétuelle aumône, au chapitre de Bayeux, la dîme de deux gerbes de blé de l'église de Notre-Dame-des-Champs.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXXXIV, t. 1, p. 284-285.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum pervenerit, Robertus, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino. Cum venerabilis frater noster Robertus, Baiocensis episcopus, contulisset decano et capitulo Baiocensi jus patronatus ecclesiae Beatæ Mariæ de Campis, nos, ad petitionem decani et capituli nostri Rothomagensis, concessimus et dedimus, in puram et perpetuam elemosinam, praedicto capitulo Baiocensi duas garbas decimæ bladi ejusdem ecclesiae in proprios usus ejusdem capituli convertendas, sicut Thomas Brito, ejusdem ecclesiae persona, eas eo tempore melius et plenius possidebat, retenta tertia garba, et minutis decimis, et toto altalagio, et omnibus aliis pertinentibus ejusdem ecclesiae vicario conferendis, qui ad praesentationem dicti capituli Baiocensis, per nos vel successores nostros, ad eandem vicariam recipietur. Concessum etiam fuit ab eodem capitulo quod illos, qui eo tempore, quo hæc concessio facta fuit, praefatam ecclesiam possidebant, in vita eorum nullatenus molestarent. Nos vero, ad hujus rei testimonium, praesenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum. Datum Rothomagi, per manum Roberti, elemosinarii nostri, anno Incarnationis dominicæ millesimo ducentesimo decimo, octavo idus octobris.